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Der bliver bl.a. en sommerfest i byen hvor der skal være plads til alle. 
Læs mere side 2-4
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Godt nyt Godt nyt 
om det om det 
kommende kommende 
idrætsanlægidrætsanlæg

Masser af fælles aktiviteter venter 
SGF-Vennerne i 2023

223 borgere fra nær og fjern var med den 19. februar 2023 til dette års fastelavnsfest i SKIC.

Støt  
op om 
byens 
bankospil
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SGF'S VENNER: Efter at SGF Venners faste-
lavnstradition i SKIC havde været lukket 
ned i tre år, så var vi lidt spændte på, om 
arrangementet kunne trække folk af huse 
igen. Det viste sig heldigvis ikke at være 
noget problem, da 223 borgere fra nær 
og fjern kom og var med den 19. februar 
2023 til nogle hyggelige timer. Vi er rig-

Bruuns Galleri, Aarhus

Vittenvej 90 . DK 8382 Hinnerup . Tel. +45 8764 6464Samsøvej 34, 8382 Hinnerup. Tlf. 86 98 33 44

SGF Venner kom stærkt i gang i 2023

SGF VENNER
ANDERS GODTFRED-RASMUSSEN, 42 41 01 90

tigt glade for, at der kom så mange og 
fastelavnsfesten kommer stærkt tilbage 
igen i 2024.

Nyt medlem i bestyrelsen
Til vores generalforsamling fik vi et nyt 
medlem i bestyrelsen til at hjælpe med 
de mange opgaver, det er Pernille Dal 
Andersen, som allerede nu er ved at 
være godt inde i opgaverne. På samme 
generalforsamling blev Anders Godtfred-
Rasmussen og Michael Damkjær 
Sørensen genvalgt til en ny periode.

 Siden 2019 har vi ikke holdt en som-
merfest i byen, der har været mere end 
en enkelt dag, hvor det traditionsrige 

cykelløb har været afholdt. Derfor er flere 
stærke kræfter og SGF Venner gået sam-
men for at prøve at holde en byfest, hvor 
der skal være plads til alle. Programmet 
ligger ikke helt fast endnu, men et af 
de nye tiltag bliver en ungdomsfest om 
fredagen, som er i fuld gang med at blive 
arrangeret, og vi regner også med at den 
traditions rige fest i teltet lørdag aften 
kommer tilbage. Der bliver snart offent-
liggjort et program for sommerfesten, og 
vi håber at hele Søften og opland vil tage 
godt imod det.

Markedsdag 10. juni
Forinden er det Markedsdagen, som bli-
ver holdt den 10. juni, hvor SGF Venner 

hjælper til med det vi nu kan, og vi 
 glæder os også til Sct. Hans aften fredag 
den 23. juni, hvor vi håber på lige så godt 
vejr, som vi har haft de sidste par år.

 I den anledning kommer vi til at spørge 
jer borgere i Søften om hjælp. Ikke at I 
skal afsætte en dag eller to til at hjælpe, 
men en time eller to til at stå i en bod, 
hjælpe med at stille et telt op eller pille 
det ned igen. Det kommer I til at høre 
meget mere om, når vi kommer tættere 
på arrangementerne.

 Tak fordi I altid bakker op om SGF 
Venner, og husk at melde jer ind i forenin-
gen. Det koster 150 kroner om året, og 
alle pengene går til at støtte foreningerne 
under Søften GF. Send 150 kroner til 21 
22 55 70 (Hans Jørgen Andersen) og skriv 
navn og adresse i kommentarfeltet, så er 
du medlem for det næste år. Der kommer 
også senere i april et brev ud til byens 

Der var stor opbakning til dette års faste-
lavnsfest i SKIC223 hvor mange borgere kom 

var fra nær og fjern til dette års fastelavns-
fest den 19. februar 2023.

Stor opbakning til dette års fastelavnsfest i SKIC.

... læs mere næste side
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Det er ØV når 
man som fod-
boldspiller træder 
i en af DIN hunds 
efterladen skaber

Fodboldbaner er 
til fodboldspil  og 
ikke beregnet til 
”hundetoilet”.    

Bruger du ”hun-
deposer” skal de efter følgende ikke ind i 
buskadset, der skal spillerne ofte ind efter 
bolde, men i en skraldespand – så tag din 
hunds efterladenskaber med dig hjem.

Afgnavede grenstumper SKAL også 
fjernes fra banerne da de kan forvolde 
store skader hvis man falder i en skarp 
afgnavet grenstump.

Fodboldbaner  
og hundelorte 
Det hører ikke sammen...

Bliv medlem af SGF Venner
Som medlem af SGF Venner er du med til at støtte børne- og ungdomsidrætten i Søften. 

SGF Venner støtter med omkring 300.000 kroner hvert år til idrætsforeningerne under SGF, 
og som medlem er du også med til at støtte. Et medlemskab koster 150,- per år.

Vi vil så gerne have flere medlemmer end de 250 husstande i Søften, som er medlemmer 
nu, så skynd dig at melde dig ind, gerne før din nabo, og støt op om idrætslivet i Søften.

Det, du skal gøre, er at indbetale 150,- på Mobile Pay til 21 22 55 70 (Hans Jørgen Andersen 
– vores kasserer), og i kommentar feltet skriver du dit navn og adresse, så vi er sikre på at få 
din husstand registreret korrekt. Du kan også bruge denne QR kode.

Du kan også overføre 150,- til reg. Nr. 6112 konto nummer 
904 2465 453, husk også her at skrive navn og adresse. 

Vi glæder os til at byde dig velkommen som medlem af 
SGF Venner.

Medlemslotteriet
SGF Venner har trukket 

følgende medlemsnumre 
 i vores lotteri i efteråret 2022.

 Januar:  nr.  205
 Februar: nr. 242
 Marts: nr. 273 
 April: nr. 459
 Maj: nr. 64
 Juni: nr. 916

 Har du et af ovennævnte numre 
og medlemskontingentet er betalt, 

har du vundet 400,- kr.

Gevinsten kan afhentes hos 
kasserer Hans Jørgen Andersen,

Stjerneparken 13, Søften.

Fodboldmotion 
fredage kl. 10 
for 60+
- alle kan deltage

MOTION: Hvorfor 
”hænge” i sofaen fre-

dag formiddag, 
udskyd brug af 
”rolator”  gå til 
motions-fodbold 

for 60+ ,  fredag 
formiddag kl. 10.00 
på Søften idræts-
anlæg.
Der trænes hele 

     vinteren.

borgere med tegning af medlemskab.
Tilslut vil vi også gerne takke ejendoms-

mægler John Frandsen for det fine spon-
sorat i 2022 på 28.000,- kroner. 

Så husk, hvis du skal sælge dit hus 
i Søften, så sæt det til salg hos John 
Frandsen, så går der 1.000-, kroner til SGF 
Venner.

SGF Venner holder igen i år Sct. Hans aften fredag den 23. juni, hvor vi håber på lige så godt 
vejr, som vi har haft de sidste par år.
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Kom til BANKOSPIL I JUNI

Lørdag den 3. juni 
Sted: SKIC Kvottrupvej 9, 
8382 Hinnerup.
Bankospillet afvikles i SKIC, 
(Præstemarkhallen).
Overskuddet går ubeskåret 
til hjælp med klubbens 
egen betalingen ved etablering af det nye idrætsanlæg.

Bankospillet starter kl. 14.00-16.00. 
Det koster KUN 100 kroner at deltage (3 spilleplader for 100 kr), der er 
KUN plads til 450 deltagere, så køb plads på forhånd.
Børnebanko kl. 11.45–12.30 til 50 kr. inkl. godtepose.
- Undervejs vil der være mulighed for køb af øl/vand mv.
Dørene er åbne fra kl. 11.30 -19.00

Stort Amerikansk lotteri
● bl.a. cykel til værdi 4.000 kr. 

Børnelotteri
● bl.a. gavekort til fodboldskole m/mad; værdi 1069 kr.
● Fiskedam for børnene ● Klovnen Karla laver ballondyr 
● Fri leg i hallen ● De lokale købmænd Anders og Christian fra Rema 1000
kommer selvfølgelig 
● Fartmåler med fodbold ● Salg af specialøl og lækkerier fra SKIC
Blandt præmierne kan nævnes:
- gavekort til koncert og middag for 2 Sabro Kro
- gavekort til overnatning Hotel Scandic København
- gavekort til ophold på Lalandia (værdi 10.000 )
- gavekort til 2 dagsbilletter til Djurs Sommerland
- 2 Flowerpot lamper fra Lysmesteren (værdi 1250 kr.)
- gavekort til bl.a. sport 24, XL Byg&Mal Søften, Rema 1000
- og mange mange flere flotte gaver.
Alle pengene går 100 procent til det nye idrætsanlæg i Søften.
Billetter købes på https://sgffodbold.nemtilmeld.dk/109/ eller
ved at kontakte Thomas Bak på tlf. 22 11 30 01

Med præmier for 
over 110.000 kroner.

Støt  
indsamlingen
til Søftens  
nye idrætsanlæg

Ansvarshavende redaktør:
Ivan Hansen
Jernaldervej 26, Søften
25456707
E-mail: sgfnyt@gmail.com
Deadline: Fredag 24. juli 2023
Tryksted: Lasertryk

NYT

HOVEDBESTYRELSEN

AFDELINGSFORMÆND

Badminton:
Svend Hansen  29 64 70 34
Bordtennis:
Mette Overgaard  40 54 71 70
Fodbold:
Morten Lübker           24 84 46 55
Håndbold:
Ole Busk   40 82 63 39
Motion:
Michael Rosenlund Brogaard  40 68 65 75 
Tennis:
Christian Neve  24 47 76 80
Senior idræt:
Winni Ditlev  50 59 75 16 
SGF's Venner:
Anders Godtfred-Rasmussen  42 41 01 90
Petanque: 
Lili Pujol  26 12 82 93
Futsal: 
Mark Laigaard 30 30 96 30

Forretningsudvalg:
Thomas Nygaard  51 20 60 34
Jens-Ole Hesel  50 60 56 52
Svend Hansen 29 64 70 34

Kontakt:  sgf@soeften-gf.dk
Hjemmeside: www.soeften-gf.dk

4.  Overfør til MobilePay 26334 - 
     Søften GF Fodbold - Nyt Anlæg

Guld: 3000,-

INDSAMLING: Vi er stadig i fuld gang med 
at samle ind til det nye idrætsanlæg, og 
du har nu mulighed for at blive en del af 
det - køb en personlig navnetavle og vis, 
at du støtter din lokale fodboldklub.

Tavlerne vil blive hængt op i det nye 
idrætsanlæg. Indtil dette er færdigt, vil 
navnetavlerne være ophængt i det nuvæ-
rende klubhus.

Vælg mellem guld-, sølv-, eller bron-
ze-sponsorat
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FODBOLD
MORTEN  LÜBKER, RAVSKÆRVEJ 14, 24 84 46 55

GENERALFORSAMLING: Fredag den 23. 
januar afholdt fodbold og futsal deres 
årlige generalforsamlinger. 

Fodboldafdelingen havde et hårdt 2022, 
som tærede godt på den økonomiske

beholdning, hvilket bl a skyldes væsent-
lig øgede omkostninger til DBU (ekstra-
ordinær 

Kontingent og stigende dommer-
omkostninger.   Mere positivt var der 
omkring medlemstilslutning.

Vi var i 2022 -639 aktive medlemmer og 
76 trænere/ledere. 639 aktive medlemmer 
er det højeste antal aktive medlemmer i 
klubbens historie, (622 i 2018 var hidtil 
højdepunktet).

Formanden gav endvidere en status på 
det ”nye idrætsanlæg” (læs opdateret 
status i anden artikel på side 14).

På trods af det økonomiske hårdt bela-
stende 2022 valgte man at fastholde kon-
ringentsatserne for 2023 (dog med enkelt 
justeringer).

Thomas Nygaard havde valgt at forlade 
bestyrelsen for at hellige sig andre opga-
ver, tak til Thomas for indsatsen. 

Fodboldafdelingen har holdt den 
årlige generalforsamling

86 98 78 50
XL-BYG BYG & MAL A/S

Omega 1, Søften, 8382 Hinnerup

Fodboldskole 2023

FODBOLDSKOLE: Succes forpligter – så 
igen i 2023 (8. gang) afholder Søften GF, 
fodbold FODBOLDSKOLE i samarbejde 
med DGI Østjylland – og det er som tidli-
gere år igen i uge 31. 

I 2022 var der 221 deltagere (største fod-
boldskole i Jylland under DGI), hvilket 
nok også er grænsen for deltagerantallet 
– indtil vi har nyt idrætsanlæg klar. 

Der er tilsyneladende rift om pladser-
ne, der er i skrivende stund tæt på 200 
tilmeldte.

Langt størsteparten af deltagerne kom-
mer fra ”egne rækker”, men der var også 
deltagere fra Hinnerup, Grundfør, Trige 
og Tilst.

Fodboldskolen vil igen i år være båret af 
mange frivillige træner/trænerassistenter, 
servicehjælpere, køkkenpersonale.

Som i 2022 vil det gennemgående tema 
være AGF og der udloddes som sidste år 
et antal AGF trøjer. Der vil desuden være 
– i lighed med tidligere år  forskellige 
indslag fra lokal området og mon ikke 
Christian fra Rema 1000 har et eller andet 
”show indslag” ligesom flere andre også 
allerede har meldt deres ankomst.

    Thomas Bak
fodboldskoleleder 

Fodboldskole 2023
Succes forpligter, så vi er klar igen i uge 
31 i 2023, og du kan allerede nu tilmelde 
dit barn til fodboldskolen i 2023, prisen i 
2023 er uændret i forhold til 2022: 

• fodboldskolen 896 kr., 
• mad i 5 dage 200 kr.
• foto 75 kr.
evt. morgenmad/SFO 100 kr. (bestilles 

dog via EVENT /SGF-fodbold.
 Tilmelding via DGI på dette link:   

www.dgi.dk/202309406000.

Du er også velkommen til at byde ind 
med hjælp under fodboldskolen, vi skal 
bruge:

• trænere (beskeden aflønning)
• trænerassistenter (beskeden aflønning)
• køkkenpersonale kl. 10.30-13.30 
(aflønning: glæden ved samværet med 

de mange børn).
Du er meget velkommen til at give en 

tilmelding hvis du gerne vil bidrage til et 
af ovennævnte opgaver: gå ind på SGF-
fodbold.dk, vælg EVENT og der kan du 
så vælge hvilken kategori du vil hjælpe 
med.

Thomas Bak
fodboldskoleleder

I uge 31 bliver der igen propfyldt med leg og 
masser af fodboldhygge i Søften GF hvor der 
bliver afholdt fodboldskole for 8. år i træk.

I stedet for Thomas blev Anne Rikke 
Knudsen indvalgt i bestyrelsen.

Og Anne Porsgaard valgt som 1. sup-
pleant.

Bestyrelsen er herefter:
Formand: Morten Lübker.
Kasserer/kampfordeler: Kjeld Eskildsen.
Ungdomsformand: Mark Laigaard.
Baneansvarlig: Peter Madsen.
Bestyrelsesmedlem: Claus Søby.
Bestyrelsesmedlem: Thomas Bak.
Bestyrelsesmedlem: Anne Rikke Knudsen
1. suppleant: Anne Porsgaard.
2. suppleant: Morten Løber.

  Futsal`s generalforsamling bød ikke på 
de store noter. Afdelingen havde gennem 

det sidste år budt på stor aktivitet – 
specielt på stævner deltagelse – da vore 
timer i SKIC er ret begrænsede.

Bestyrelsen er uforandret, formand: 
Mark Laigaard, kasserer: Kjeld Eskildsen 
og bestyrelsesmedlem: Thomas Bak.   

Holmelundsvej 24, 8382 Hinnerup
TLF. +45 6171 8840



SØFTEN GYMNASTIKFORENING  1110 SØFTEN GYMNASTIKFORENING

MOTION: 
Lad man-
den passe 
sofa og 
TV, mens 
du går til 
fodbold-
fitness alle 
mandage 
kl. 19.00 
på Søften 
idrætsanlæg.

Der trænes hele vinteren.

Landsbyfonden har indkøbt flagstænger og flag, 
og kommunen har etableret huller til disse. 

Landsbyfonden vil bekoste flagning i hele midtbyen 
samt ved indfaldsvejene på 7 faste dage årligt: 

Påskedag, pinsedag, 2 konfirmationsdage, Grundlovsdag, 
markedsdag og juledag. 

Det praktiske arbejde varetages af SGF’s fodbold. 

SGF’s fodbold står selv for flagningen i forbindelse med sports festen i august 
måned. 

Her udover vil der mod betaling være mulighed for flagning ved bryllup eller 
andre private begivenheder i det omfang, det ønskes. 
Aftale herom kan træffes med SØFTEN GF fodbold.
Kontakt Kjeld Eskildsen, 28 68 60 85 for nærmere information.

FLAGNING

Vi begynder igen søndag 30. april
Spilletidspunkt:

Tirsdag  fra kl. 19.00 / Søndag fra kl.10.00
på vores dejlige anlæg ved 

klubhuset på Neptunvej.

Kom og se hvad det går ud på.

I kan altid låne kugler og vi hjælper 

jer meget gerne i gang.

Det tager kun et par minutter  
at lære reglerne.

og HUSK! 
Petanque er for alle

SGF - PETANQUE SPILLER

PETANQUE
LILI PUJOL, 26 12 82 93 Fodboldfitness  

for kvinder  
alle kan deltage          

Skolevej 2-6, Søften

PIGERAKETTEN: Pigeraketten 
afholdes i samarbejde med DBU og igen i 
2023 kommer Pigeraketten til Søften.

Pigeraketten er for piger i alderen 5 – 11 
år.

Det foregår på idrætsanlægget 
Nep tunvej 17.
Onsdag den 24. maj kl. 17.00-19.30.
Alle piger mellem 5-11 år er velkomnen   
Det er GRATIS at deltage og der er ingen
tilmelding – blot mød op.

Pigeraketten  
afholdes  
i samarbejde  
med DBU

Påklædning: tøj og sko du kan bevæge 
dig i samt en vandflaske/-dunk.

Vi glæder os til at se dig.

2023

SENIORIDRÆT: Den femte sæson lakker 
mod enden. Det har heldigvis været en 
sæson helt uden corona nedlukning.

 Det har også været en sæson med 
medlemsfremgang. Medlemstallet ved 
årsskiftet 2017/2018 var 30 medlemmer.

Ved årsskiftet 2022/2023 var vi vokset til 
84 medlemmer. Noget vi er vældig stolte 
af, men det betyder også, at vi er ved at 
nå maks. for hvor mange vi kan være i 
hallen. 

Så har du lyst til at blive rørt i dagtimerne, 
skal du nok hurtigst muligt få dig meldt 
ind i Senior Idræt. Hvordan det gøres 
kan du se på Søften Gymnastikforenings 
hjemmeside under Senior Idræt.

Mange tak til alle jer som trofast møder 
op hver torsdag formiddag i SKIC, og får 

rørt hele kroppen under kyndig vejled-
ning af én af vores 2 instruktører.

24. februar 2023 afholdt vi ordinær 
generalforsamling, med deltagelse af 22 
medlemmer. Dejligt, at så mange også 
slutter op om den del.

En stor tak til alle – det gør det lidt sjo-
vere for bestyrelsen, når den føler opbak-
ning.

Vi afslutter sæson 2022/2023 d. 27. april. 
Så går vi på ferie til d.7. september, hvor 
vi vil være tilbage i SKIC, hal 1. kl. 09.45.

Inden vi går på ferie afholder vi en lille 
afslutning d. 20. april, hvor vi først bevæ-
ger os i en times tid, for at gøre plads til 
den lækre mad caféen i SKIC vil tilberede 
til os.

God ferie og på gensyn!!!

Femte år med senior idræt

SENIOR IDRÆT
WINNI DITLEV, 50 59 75 16
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SGF-dominans i indefodbold
Rekordstor tilslutning
INDEFODBOLD: HØST IF afholdte i week-
enden uge 8 i 2023 de traditionsrige 
Favrskovmesterskaber i indefodbold, og 
i år måtte arrangøren grundet rekordstor 
tilslutning, ligeledes tage Voldum-hallen 
i brug, begge dage for at få afviklet begi-
venhederne.

I alt var 7 af kommunens fodboldklub-
ber repræsenteret med i alt 100 hold 
hvoraf hele 15 hold deltog fra Søften 
GF. I alt blev der spillet 253 kampe over 
weekenden.

Største medaljehøst i kommunen
Trods Søftens beskedne størrelse i 
Favrskov, dominerede SGF Fodbold 
stævnet og endte øverst på sejrsskamlen 
i 4 ud af de 13 ungdomsrækker – dobbelt 
så mange 1.pladser som de nærmeste 
konkurrenter fra Hammel GF, Høst IF og 

Hadsten. 
SGF Fodbold vil gerne takke alle spille-

re, trænere og forældre for en fantastisk 
weekend med kanon opbakning på læg-
terne.

Mark Laigaard/ 
Ungdomsformand 

U♠9 drenge.

U7 piger.U9 drenge.U10 drenge.

U13 drenge.

U14 piger.

U11 drenge.



SØFTEN GYMNASTIKFORENING  1514 SØFTEN GYMNASTIKFORENING

Nyt idrætsanlæg på vej i Søften
IDRÆTSANLÆG: Efter lang tids venten er 
der endelig sat gang i processen mod et 
nyt idrætsanlæg i Søften og siden novem-
ber 2022 har der været afholdt 3 møder i 
følgegruppen. 

På det første møde blev det gjort klart, 
at for at kunstgræsbanen kunne blive en 
del af processen, så skulle vi fremvise den 
million, alle fodboldklubber i Favrskov 

skal komme med, for at få kommunal 
støtte til en kunstgræsbane.

Vi var heldigvis godt i gang, ikke mindst 
via den flotte opbakning vi har modtaget 
fra en række lokale virksomheder og 
de mange private støtteplader og ikke 
mindst bankospillet, således kunne vi 
inden vores januar møde indsende et 
kontoudtog fremvisende 1,0 mio. Dkk.

Debat om ny kunstgræsbane
Vi er i fodboldafdelingen ganske opmærk-
somme på denne store debat der har kørt 
omkring de miljømæssige konsekvenser, 
ved anlæggelse af en kunstgræsbane med 
granulat af gummi, som består af gamle 
dæk.

Efter at have afsøgt mulighederne for 
mere naturlige former for granulat og 
alternative baner, såvel her i landet som 
udlandet, er det blevet klart at disse alter-
native ikke på nuværende tidspunkt, vil 
kunne levere en bane, der giver de rette 
fodboldmæssige kvaliteter.

Vi har derfor valgt at gå videre med 
arbejdet om en traditionel kunstgræsba-
ne.

Heldigvis har en række danske under-
søgelser vist at der ved korrekt anlæg-
gelse af baner, kan skabes en kraftig 
reduktion i brugen af granulat og det er 
således en sådan bane, vi vil arbejde på 
at få anlagt.

Fremtidssikre vores anlæg
Vi stopper ikke her, Søften GF fodbold  
vil gerne fremtidssikre vores anlæg bedst 
muligt, ved at få anlagt 1,25 kunstgræs-
bane. Det vil skabe gode muligheder for 
overlap i skiftet mellem ungdoms- og 
seniortræning på træningsaftener og rum 
til opvarmning inden kampe.

Den sidste kvarte bane skal vi dog 
finansierer selv fuldt ud og derfor er vi 
i fuld gang med at fremskaffe endnu en 
million hertil med deadline august 2023. 

Til sidst det store spørgsmål, hvornår 
er anlægget klar, næste store deadline er 
byrådets godkendelse af dispositionsfor-
slaget for anlægget til august.

Færdiggørelsestidspunktet kan vi des-
værre ikke svare på, men vi vil love at vi 

gør alt vi kan for at få tingene til at ske så 
hurtigt som muligt, for behovet for mere 
banekapacitet er større end nogensinde 
og derfor arbejder vi også hårdt på at få 
kunstgræsbanen klar hurtigst muligt.

Bestyrelsen, SGF fodbold.

Det er på  det nye idrætsområde ifølge lokalplanen at der bl.a. bliver en kunstgræsbane, ten-
nisbaner og andre typer af idrætsfaciliteter. 

Det nye idrætsanlæg i Søften skal være tre 
gange så stort som det nuværende.
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I Sparekassen Kronjylland i Hadsten finder du lokale medarbejdere, 
der har arbejdet mange år i lokalområdet. Vi kender derfor også 
Søften og har fulgt byen og områdets udvikling. Vi er stolte af at 

være med til at støtte Søften GF og fællesskabet i byen. 

Giv os et kald, hvis du vil høre, hvad vi kan gøre for dig.

Hadsten afdeling | Søndergade 8
8370 Hadsten | tlf. 86 98 28 11
sparkron.dk

Hvornår har du 
sidst dyrket 
fællesskabet?


